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NATURATIV • Masło do ciała,
wanilia, karmel i cytryna Self
Love 200 ml

Kod EAN: 5906729772462

Producent: NATURATIV - Polskie certyfikowane
kosmetyki naturalne

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

85,00 PLN

Opis produktu

 NATURATIV • Masło do ciała, wanilia, karmel i
cytryna Self Love
 

MASŁO DO CIAŁA O KONSYSTENCJI TORTOWEGO KREMU Z ŁATWOŚCIĄ WCHŁANIA SIĘ W SKÓRĘ - KARMEL-
CYTRYNA-WANILIA

Masło do ciała o ciepłym, naturalnym, otulającym zapachu aromatycznej wanilii, słodkiego karmelu i orzeźwiającej
cytryny oraz konsystencji tortowego kremu, to naturalna pielęgnacja dla skóry i zmysłów.

Bogactwo i wysokie stężenie odżywczych maseł (shea, kakaowe, oliwkowe) oraz drogocennych olejów
roślinnych (babassu, squalane) sprawia, że nawet bardzo sucha skóra staje się znakomicie nawilżona i
uelastyczniona. Kosmetyk pozostawia na powierzchni ciała nietłustą warstwę ochronną, która szybko się wchłania i
zapewnia skórze odżywienie na długie godziny.

Zawarty w tym naturalnym balsamie do ciała ekstrakt z cytryny rozświetla i odmładza poszarzałą
skórę. Ponadto nawilża, uelastycznia i poprawia jędrność skóry oraz aktywizuje jej procesy regeneracyjne. Naturalny
aromat karmelu i wanilii dodaje rytuałowi pielęgnacji ciała w domowym SPA nieco słodyczy.

Ten krem do ciała z serii Otulającej doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji każdego rodzaju skóry, szczególnie
suchej i wymagającej odnowy. Po prostu zawsze wtedy, gdy Twoja skóra potrzebuje pomocy i ukojenia. Waniliowo-
karmelowo-cytrynowe masło do ciała możesz stosować od stóp po dekolt. Efekt silnej regeneracji zauważalny już po
pierwszym użyciu.  
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Kompozycja

 

masło kakaowe  – natłuszcza i uelastycznia skórę, łagodzi podrażnienia
masło oliwkowe  – wygładzaja i koji, odbudowuje płaszcz lipidowy
masło shea – nawilża, natłuszcza, zmiękcza i odżywia skórę
olej babassu – uelastycznia, nawilża, jest naturalnym filtrem UV, chroni przed fotostarzeniem
squalane  (z oleju oliwkowego) – nawilża, wzmacnia naturalną barierę lipidową skóry, lekko
natłuszcza, posiada właściwości łagodzące podrażnienia, działa anty-rodnikowo
ekstrakt z cytryny  – reguluje pH skóry, oczyszcza, reguluję produkcję sebum i formowanie się zaskórników,
posiada właściwości przeciwgrzybicze i przeciwbakteryjne.
naturalna witamina E  – antyoksydant
gliceryna roślinna  – ma doskonałe właściwości łagodzące, skutecznie nawilża przesuszoną skórę; wygładza,
poprawia elastyczność, reguluje procesy prawidłowej odnowy naskórka; Działanie gliceryny jest długotrwałe -
penetruje do głębszych partii warstwy rogowej naskórka i pozostaje tam, regulując wilgotność przez około dobę

 

Ten produkt jest zakonserwowany w sposób dozwolony dla kosmetyków naturalnych i organicznych.

 Ponieważ używamy surowców naturalnych i organicznych, kolor i zapach kosmetyku może różnić się w poszczególnych
partiach.
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